[image: image1.emf]
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA - PIBID/UFRPE
PIBID-ufrpe/LICENCIATURAS em CIÊNCIAS Biológicas E MATEMÁTICA
RESULTADO DA 2ª ETAPA
(EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 6/2014)

A Universidade Federal Rural de Pernambuco (UFRPE), por meio da sua Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado da 2a Etapa da seleção de bolsistas do PIBID/UFRPE, para vagas de Iniciação à Docência nas Licenciaturas em Ciências Biológicas e Matemática, conforme Edital de Fluxo Contínuo n° 06/2014.
MATEMÁTICA - ID
· JACKSON FREITAS DA SILVA
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - ID
· ALINE DO NASCIMENTO FILGUEIRA SILVA

· ANNE CATHARINE MARIA DA SILVA

· ÉRIC BERNARDINO GADELHA ROCHA

· GLEYCE DA SILVA SANTOS

· JADSON FREITAS DA SILVA

· LIDIANE ALMEIDA PESSOA

· MARTA BEATRIZ SARINHO FERREIRA

· THAMYRES MENDES DO NASCIMENTO SANTOS

· VALESCA RAVANNY DOS SANTOS OLIVEIRA
Local da entrevista: comparecer dia 10/07 às 9h, no 20 andar  Departamento de Educação
Recife, 7 de julho de 2015.